según el acuerdo del Séptimo Punto del Orden del Día, en el Acta la 

Sesión Ordinaria del R. Ayuntamiento No.19/2016, de fecha  20 de 

octubre de 2016. 

III.-  El Municipio tendrá como Fuente de pago las siguientes cuentas y 

en las cantidades mencionadas: $15,000,000.00 (Quince millones de 

pesos 00/100 M.N.) provenientes del Ramo 33 Fondo 4; 

$10,000,000.00 (Diez millones de pesos 00/100 M.N.) provenientes 

del Fondo de Coordinación Fiscal; $5,000,000.00 (Cinco millones de 

pesos 00/100 M.N.)  provenientes del Rubro de Participaciones.